

"Koza Altın emin ellerde"

AA



ABONE OL

Google News



Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) Başkanı Muhiddin Güral, Koza Altın İşletmeleri'nin finansal verilerinin her geçen gün iyiye gittiğini, yılın ilk yarısında geçen yıla göre cironun yüzde 31, karlılığın yüzde 85 arttığını ifade etti.

Bergama ilçesinde bulunan [Koza Altın](#) İşletmeleri tesisinde basın toplantısı düzenleyen Güral, burada yaptığı konuşmada, 15 Temmuz darbe girişiminden sonra [FETÖ](#) ile bağlantılı olduğu tespit edilen bin 22 şirketin [TMSF](#) kayyumunda yönetildiğini söyledi.

Bu şirketlerin öz kaynak büyüklüklerinin 19,9 milyar lira, aktiflerinin ise 52,9 milyar lira seviyesinde bulunduğunu, 46 bin 160 çalışanın bulunduğunu anlatan Güral, Koza [Altın İşletmeleri](#)'nin de bu şirketler arasında önemli bir yere sahip olduğuna işaret etti.

Koza Altın'ın tüm finansal verilerinin iyi durumda olduğunu kaydeden Güral, şunları kaydetti:

"Biz devraldığımızda Koza'nın 5,10 milyar lira öz kaynağı



varken Őu an bu yzde 17'lik artıŐla 5,98 milyar liraya ykseldi. Yine devraldığımızda 5,33 milyar lira olan aktif byklĐ de 6,52 milyar seviyesinde. Firma aktif olarak da yzde 23 seviyesinde byd. Bizim devraldığımızda Koza'nın tm iŐletmelerinde bin 754 kiŐi alıŐıyordu, Őu an 2 bin 210 kiŐi alıŐıyor. Tabi bu rakamda taŐeron olarak alıŐan kiŐiler dahil deĐil. Onlarda da bin 10 kiŐi var.

Devraldığımız an itibarıyla Koza'nın borsada 14,1 olan hisse deĐeri bugn itibarıyla 51,3 seviyesinde. Őirketin [borsa](#) deĐeri yzde 263 seviyesinde arttı. Biz 2 yıldır bu firmayı ynetiyoruz. Bu yılın ilk 6 ayında geen yıla gre ciroda yzde 31 artıŐ sz konusu, karlılık da yzde 85 seviyesinde arttı."

[Trkiye](#)'de retilen altının yaklaşık yzde 35'inin Koza tarafından karŐılandığına dikkat eken Glal, "Koza bizim baŐımızı dik eden Őirketlerden bir tanesi ve emin ellerde." diye konuŐtu.

"KAYIT DIŐINI KAYIT ALTINA ALDIK"

TMSF olarak Őirketlere atama yaparken liyakata ok nem verdiklerini belirten Glal, "Burada yneticilerimiz altın sektrnde tecrbeli arkadaŐlar. Biz bu Őirketlerde ynetim oluŐtururken iŐin ehli insanları yerleŐtirdik. Bu da rakamlara yansdı. Biz burada kayıt dıŐını kayıt altına aldık. Bu da rakamlara yansdı." dedi.



Koza iŐletmelerinin Ovacık tesisinde altın rezervinin artık son noktaya yaklaŐtığına iŐaret eden Glal, Havran ve ukurova'daki madenlerden getirilen cevherlerin burada iŐlendiĐini, retimin burada devam edeceĐini ifade etti.

Kayyumla ynetilen Őirketlerin satılmasının srdrlebilirlik temeli zerine kurulduĐunu, Őirketin ekonomik devamlılıĐında bir sıkıntı sz konusu olursa bunun gndeme alınabileceĐini dile getiren Glal, Koza Őirketini de mahkeme kararı kesinleŐinceye kadar yneteceklerini, kesin karara gre yol haritası belirleyeceklerini aktardı.

te yandan Glal ve beraberindeki heyet, maden iŐletme tesisinde incelemelerde bulundu.

Ocaktan ıkarılan malzemeden altının elde edilmesi srecini izleyen TMSF heyeti, dkm atlyesinde saf altının kle haline getiriliŐini inceledi.

CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!
ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZİ!

ŞABAH